PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES SE RE PER ZHVILLIM 3 , NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, BASHKIA DURRES

HARTA E PROJEKTIMI URBAN

SHKALLA 1:750 ®N

NUMRI | APARTAMENTEVE QE DO TE PRISHEN SIPAS FAZAVE

APARTAMENTET E SHEMBURA / TERMETI

APARTAMENTET E SHEMBURA / PDyV

APARTAMENTET
TOTAL NGA PDyV

FAZA 1

N1: 48 apart N4: 24 apart
(1499.2m2) (4344m2)

52 apart (6776m2)

FAZA 2

N1: 1 apart (152.8m2)| IN1/R7:2 apart (177.8m2)|N6:1 apart (95.5m2)

293 ap.(30443.8m2

objektet e reja

numrat gé tregojné objektet qé
jané shembur ose gé do té
shemben

objektet e shembura ose gé do té
shemben

objekte té tjera qé jané shembur
ose gé do té shemben

Tabela pérmbledhése

Legjendé

Kodi 1 gjurmés s¢ ¢do objekti: Nl1.1 N1.2 N1.3 N2.1 N2.2 N3.1 N4.1 Ns.1 Neé6.1

Sipérfagja ¢ nd@rtuar (gjurmé objekti) 428 m’ 198 m? 344 m? 432 m? 176 m? 432 m? 367 m? 3794 m? 651 m?

pér cdo objekt dhe pér zonén:

Véllim/ Sipérfagje totale ¢ ndértuar né kate, 9 844 3366 m® 4816 m’ 8 640 m® 2992 m’ 8 640 m® 7340 m’ 88 613 m® 13 020 m®

pér ¢do objekt dhe pér zonén:

Sasia e apartamenteve sipas tipologjisé (1+1, 1+2, 1+3), ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
pér ¢do objekt dhe pér zonén: 1+1:12/142: 12 1+2: 8 1+1: 12 1+2: 24 1+1: 10 1+2: 24 1+1: 15/ 1+42: 5 1+1:31/142:23/143: 133 | 1+1: 12/ 142: 12/ 1+3: 12
Kapaciteti i strehimit té secilit objekt dhe 24 8 12 24 10 24 20 187 36

zonés (numri i familjeve) :

Sasia e vendparkimeve té mbyllura (nén/tokésor),
pér ¢do objekt dhe pér zonén:

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

1 vendparkimi/njési banimi

Sipérfaqget e ndértuara sipas funksioneve t€ propozuara

(banim, shérbime, arsim, shéndetési, etj): (m?)

2 568 (banim) + 428 (sherbim)

792 (banim) + 198 (sherbim)

1032 (banim) + 344 (sherbim)

2160 (banim) + 432 (sherbim)

704 (banim) + 176 (sherbim)

2160 (banim) + 432 (sherbim)

1835 (banim) + 367 (sherbim)

20 744 (banim) + 3 794 (sherbim)

3 255 (banim) + 651 (sherbim)

Sipérfaget e ndértuara sipas funksioneve t&€ propozuara

432 (parkim N3.1)

L . > 532 (m® parkim) 208 (m” parkim) 344 (m® parkim) 432 (m? parkim) 444 (m? parkim) 5 895 (m? parkim) 660 (m? parkim)
(parkim néntoké&sor): (m°) +298 (parkim poshts pocket park)
Gjelbérimi vertikal n€ zoné (nr. pemésh): 153
Sipérfagjet ¢ gjelbéra dhe rekreative né zoné: 1472.3 m’? 1678.6 m? 11332 m? 835.1 m? 3831.7 m? 18122 m?

Vendparkimet e hapura né zoné:

157 parkime

Sasi pér element€ té tjeré sipas projektit:

102 ndrigues rruge
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Kufiri i zonés
Ndértesat ekzistuese

Ndértesat e propozuara

Hapésira rekreative publike /
Hapésira rekreative ne zone té
gjelbéruara

Rrugé e propozuar

Rrugé 'shared-pavement'

(® & Drejtimi i lévizjes

Bl 1]® v v |l

Parkimi né rrugé
Trotuar

Hyrje e kémbésoréve

Hyrje e mjeteve

Gjelbérimi vertikal
Gjelbérimi horizontal
Ndri¢cim publik
Hapésiré publike
Kopshte private
Parkim kolektiv
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Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban) Jesus Hernandez A.1765/1
Koordinator Projekti Taulant Dibra A.1483/2
Planifikues Territori Elena Casanova A.17664/1

Arkitekt / Projektues Urban Oketa Bori¢i / Ermira Numani A.1134/1 / A.1136/1

Ekspert GIS Dritan Dibra T.1183

Planifikues Transporti Elena Casanova A.17664/1
Ekonomist Urban Arnisa Baxha K.1920
Inxhinier / Ekspert Mjedisor
Gjeolog dhe Hidrogjeolog

I""":(‘::;lgii‘:& (l}}]??::l;)g‘::‘:tz)‘m" Petrit Muja K.0907/2

Inxhinier Elektrik Elsid Sadiku E.1406
Ekspert Ligjor
Ekspert i Trashégimisé¢ Kulturore Jesus Hernandez A.1765/1
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